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DAFTAR SINGKATAN DAN LAMBANG

Nama

Distribution center

Fast Moving Consumer Goods
Ongkos Kekurangan

Ongkos Pemesanan

Order Quantity

Ongkos Simpan

Ongkos Total Persediaan
Purchase Order

Interval Pemeriksaan Persediaan
Persediaan Maksimum
Reorder Point

Stock Keeping Units

Safety Stock

Xii

Pemakaian pertama
kali pada halaman
2
1
14
12
16
13
5
32
4
3
18
10
3



